[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2014г.
с. Усть-Бюр
                                     № 89-п

    Об отмене постановления   Администрации Усть-Бюрского сельсовета
 «Об утверждении  административного регламента

 Администрации Усть-Бюрского сельсовета  «Муниципальный

контроль за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах Усть-Бюрского сельсовета»

  В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством, руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования  Усть-Бюрский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление  Администрации Усть-Бюрского сельсовета №  32-п от 30.04.2014 года «Об утверждении административного регламента  Администрации  Усть-Бюрского сельсовета «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах  Усть-Бюрского сельсовета»  отменить.
       2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                     Л.Ф.Чешуина